
Uchwała Nr LXVI/333/2022 

Rady Gminy w Orońsku 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie: ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, ustalenie 

planu finansowego tych wydatków oraz określenia ostatecznego terminu 

dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy w Orońsku uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 oraz 

określa ostateczne terminy ich dokonania: 

1. Dział 600  - Transport i łączność 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne  

§ 6050  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zadanie „Modernizacja układu komunikacyjnego w miejscowości Orońsko obejmującego 

ulice Osiedlową, Dworską, Cichą oraz drogę gminną na działkach nr ew. 91/1, 91/11, 90/4” 

w tym: 

• umowa 7.RGK.2020 z dnia 05.03.2020 r. na kwotę 80 000,00 zł. – Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe DAKAR Janusz Karpeta, ul. Graniczna 17 26-600 Radom– 

opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej, 

Termin wykonania ustala się do 30 czerwca 2023 r. 

 

§ 2. 

Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1: 

Lp. Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Kwota 

1 
Modernizacja układu 

komunikacyjnego w miejscowości 
600/60016/6050 80 000,00 



Orońsko obejmującego ulice 

Osiedlową, Dworską, Cichą oraz 

drogę gminną na działkach nr ew. 

91/1, 91/11, 90/4 

OGÓŁEM 80 000,00 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orońsko. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Sylwester Różycki 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXVI/333/2022 Rady Gminy w Orońsku z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 

1. zadanie „Modernizacja układu komunikacyjnego w miejscowości Orońsko obejmującego 

ulice Osiedlową, Dworską, Cichą oraz drogę gminną na działkach nr ew. 91/1, 91/11, 90/4”: 

• Na zadanie zawarto umowę umowa 7.RGK.2020 z dnia 05.03.2020 r. na kwotę 80 000,00 

zł – Przedsiębiorstwo Wielobranżowe DAKAR Janusz Karpeta, ul. Graniczna 17, 26-600 

Radom na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej. Zadanie zgłoszono do 

wydatków niewygasających z uwagi na konieczność uregulowania szerokości pasa 

drogowego projektowanej drogi przy ulicy Osiedlowej w Orońsku. 

 


